
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

SYSTÉMOVÝ ADMINISTRÁTOR/ ADMINISTRÁTORKA 

Pohybuješ se ve světě IT a máš zkušenosti s administrací a správou systémů? Nabízíme Ti příležitost stát se 

součástí našeho týmu, který se zaměřuje na správu IT systémů a jejich podporu v nemocnici. Pokud máš 

zkušenosti s administrací Active Directory, správou serverů a stanic, a rád pracuješ s novými technologiemi, 

tato pozice je právě pro Tebe.  

Na čem budeš pracovat?  

- Administrace a bezpečnostní správa: Budeš zodpovědný za správu uživatelských účtů, přístupových 

práv a implementaci bezpečnostních politik v prostředí Active Directory. 

- Správa systémů: Tvojí úlohou bude zajišťovat správu a údržbu serverů a pracovních stanic s operačními 

systémy Windows. 

- Znalosti dalších systémů: Oceníme zkušenosti s operačními systémy Android, iOS a macOS, které 

využiješ v rámci podpory a správy. 

- Inovace a optimalizace: Budeš se aktivně podílet na zavádění nových technologií a optimalizaci IT 

infrastruktury. 

- Komunikace s dodavateli: Tvojí odpovědností bude spolupráce s dodavateli informačních systémů, 

včetně implementace nových řešení v souladu se smluvními podmínkami. 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti 40 000Kč – 50 000Kč, 

- prostor pro odborný růst a maximální podporu dalšího profesního vzdělávání, 

- firemní notebook a mobilní telefon, 

- možnost ubytování, 

- 5 týdnů dovolené a až 24h pracovního volna, 

- výbornou dopravní dostupnost, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem, 

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- možnost home office po domluvě s nadřízeným, 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, zaměstnanecké slevy, příspěvek na penzijní připojištění dle 

počtu odpracovaných let, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Minimálně SŠ s maturitou, nebo VŠ vzdělání, 

- znalost Active directory, vytváření doménových politik, znalost správy serverů a stanic, 

- všeobecný přehled v oblasti informačních a komunikačních technologií, 

- výhodou: znalost Microsoft Configuration Manager, správa Microsoft 365, SQL databáze, Linux, 

VMWare, 

- systematické myšlení a schopnost samostatně přistupovat k řešení úkolů, 

- zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související s výkonem povolání. 

 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 nebo možnost zkráceného úvazku dle dohody 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- místo pracoviště: Zlín 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis a motivační dopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

 

 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

